EGO idem Felicianus Wolodkowicz Episcopus Chelmensis etc. spondeo, 
voveo, ac juro. Sic me Deus adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego infrascriptus supra positam fidei professionem a Rev.mo D. Fe- 
liciano Wolodkowicz, Episcopo Chelmensi Ritus Graeci Uniti, de verbo ad 
verbum in manibus meis emissam recepi, et ita testor m.p.

A. Archiepiscopus Nicaenus, Nuntius Apostolicus.
In nomine Domini. Arnen. Ominibus et singulis quorum interest fidem 

facio et attestor ego infrascriptus, quod anno a Nativitate eiusdem Domini 
Nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo, In
dictione Romana decimaquinta, die vero decima nona mensis Septembris, 
constitutus personaliter Rev.mus D. Felicianus Wolodkowicz, Episcopus 
Chelmensis et Belzensis Ritus Graeci Uniti, coram Ill.mo et Rev.mo D. Al
berico Archinto Archiepiscopo Nicaeno et Nuntio Apostolico in Regno Po- 
laniae etc. et flexis genibus et sacrosanctis Evangeliis, quae prae manibus 
habebat, tactis, medio juramento retroscriptam Fidei Professionem de verbo 
ad verbum, prout jacet, in manibus eiusdem Ill.mi ac Rev.mi D. Nuntii 
Apostolici emisit; et in locis, ubi nomen dicti Rev.mi D. Feliciani Wolod
kowicz scriptum est, propria manu scripsit. Praesentibus Perillustri D. Ni
colao de Georgiis, Praefecto Domus Ill.mae ac Rev.mae Dominationis Suae 
Nuntii Apostolici, domestico et familiari ac Generoso D. Stephano Skwarc- 
zynski, Cancellario Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae, Testibus ad 
praemissa vocatis, habitis, atque rogatis. Datum Varsaviae anno, mense, die 
quibus supra, et in fidem me subscripsi signoque mei Notariatus publici 
communivi.

Petrus Jastrzemski, Publicus S-a Authoritate Apo
stolica Notarius et Nuntiaturae Apostolicae in 
Regno Poloniae Vicecancellarius (mp).

4.
Roma, 12.1.1756.

Propositio consistorialis Felicani in Coadiutorem Metropoliae Kioviensis, 
anno adhunc 1752 obtenta nominatione.

ASV, Arch. Congr. C o n s i s t A c t a  Camerarii, voi. 35, fol. 7rv.

An. MDCCLVI. Coadiutoria Kiovien. et Halicien.
R o m a e . In Palatio Apostolico Quirinali, feria II-a, die XII januarii MDCCLVI, 
fuit Consistorium secretum, in quo SS.mus Dominus Noster...

Referente Rev.mo D. Joanne Francisco Cardinali Albano Sti Caesarei 
nuncupato, attentis ingravescente aetate aliisque corporis affectionibus, ob 
quas R.P. Florianus Hrebnicki, Archiepiscopus Ecclesiarum Kiovien. et Ha
licien. Ritus Graeci invicem perpetuo canonice unitarum ad Episcopalia alia
que Pastoralia munia obeunda prorsus impar redditus est, de eiusdem, ac 
Ser.mi Regis Poloniae consensu, deputavit ipsi Floriano Archiepiscopo Coa
diutorem cum futura successione in regimine et administratione earundem 
Ecclesiarum Kiovien. et Halicen. unitarum R.P. Felicianum Wolodkowicz, 
Episcopum Chelmen., praefati Ritus, fidemque professum, omniaque haben
tem, cum retentione pro eodem Feliciano Episcopo Coadiutore Ecclesiae 
Chelmen., cui praeest, ac Abbatiarum Dermanen. et Dubnen, nuncupaturum, 
quas obtinet, ad Sanctitatis Suae et Sedis Apostolicae beneplacitum, juxta 
decretum ab eadem Sanctitate Sua approbatum, nec non cum Decreto, quod 
facto successioni huiusmodi loco, idem Felicianus Episcopus Ecclesiae Me
tropolitanae et Domus Archiepiscopalis reparationibus pro viribus incum
bat, eius conscientiam super his onerando. Absolvens etc. cum clausulis etc.